[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ молчановского РАЙОНА

Томской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.04.2017                                                                                                     № 111-р
с. Молчаново

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Молчановский район» за 1 квартал 2017 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 34 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Молчановский район», утвержденного решением Думы Молчановского района от 29.04.2014 № 29
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Молчановский район» за 1 квартал 2017 года по доходам в сумме 91 093,5 тыс. рублей и по расходам в сумме 98 070,8 тыс. рублей согласно приложениям 1,2 к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Молчановского района                                                        Ю.Ю.Сальков

Оксана Анатольевна Якубович

(8256)21 7 96

в дело – 1

УФ – 1